
Zarządzenie Nr 2703.2022 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

z dnia 16.08.2022 r. 

  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), oraz art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 

z § 13 załącznika do Uchwały Nr XXXI/542/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

29 października 2008 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 14 września 2020 r. poz. 

6645). 

 

zarządzam : 

 

§ 1 

Zatwierdzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2134.2021 Prezydenta Miasta 

Dąbrowy Górniczej z dnia 3.12.2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej z późn. zm. w brzmieniu określonym 

jak niżej: 

 

1. w Rozdziale II § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Zarządzenia Nr 2702.2022 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 16.08.2022 r. w sprawie 

wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej do realizacji zadań 

z zakresu dodatku węglowego.” 

2. w Rozdziale III § 23 ust. 4 dodaje się pkt. 22) w brzmieniu: 

„22) realizacja zadań z zakresu dodatku węglowego.” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Marcin Bazylak 

 

 

 

 

 


